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To:

From:

Sent: Fri 2/5/2021 9:29:37 AM

Subject: RE: Vraag vanuit Support

Received: Fri 2/5/2021 9:29:38 AM

@rivm.nl]

Fijn! Dankjewel, dan weten we dat vanaf nu
*

van: EXE] ED EEEivr. n>
Verzonden: vrijdag 5 februari 2021 10:23

@rivm.nl>

Onderwerp: RE: Vraag vanuit Support

De flacons zijn goed terecht gekomen. Met dit soort spoedjes mag je altijd mij bellen

Groetjes,

FromSEC<TCE - iv.n >
Sent: vrijdag 5 februari 2021 10:06

To: ERE EXE HEREC =. >; EXER
GE <EEElo ivrm.»

Subject: RE: Vraag vanuit Support

Best [NEXERNN
Bedankt voor het doorgeven. De mailtjes zijn beantwoord en opgepakt.
Heb jij de contactgegevens van deze apotheker?

Voor vragen betreft spillage kan je contact opnemen met

Met vriendelijke groet,

Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu

Antonie van Leeuwenhoeklaan 9 | Postbus 1 | 3720 BA Bilthoven

Verzonden: vrijdag 5 februari 2021 09:48

Aan rivm.nl>

Onderwerp: Vraag vanuit Support

Hit

Ik kreeg een vraag binnen van een Ziekhuisapotheker die een verzorgingstehuis heeft gevaccineerd. Ze hadden van

het verzorgingstehuis flacons over. Dit hebben ze doorgegeven aan dit email adres maar ze zeiden dat ze nog geen

reactie hebben ontvangen.
Nou hebben ze vanuit het ziekenhuis ook flacons over (waarmee ze personeel gingen vaccineren), dit gaan ze na



1157014

overleg naar de GGD brengen (uiterlijk om 11.00 uur). Mogen ze de flacons van het verzorgingstehuis niet

ook meegeven?

Andere vraag die wij hebben, hebben jullie ook een telefoonnummer en wie zit er achter dit email adres?
*
Dan

weten we bij wie we moeten zijn met dit soort vragen.

Dienst Vaccinvoarziening en Preventieprogramma's

Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu

Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport

Antonie van Leeuwenhoeklaan 9 | 3721MA | Bilthoven
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http://www. rivm.nl


